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 НОВЫЙ

ПРОДУКТ
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25 мм
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25 мм

  ммкод артикул

54043 4 мм
4.5 мм54044

S11S12040
S11S12045
S11S1205054045 5 мм
S11S1205554046 5.5 мм

6 ммS11S1206054047
7 ммS11S1207054048
8 ммS11S1208054049
9 мм S11S1209054050
10 ммS11S1210054051
11 ммS11S1211054052
12 ммS11S1212054053
13 ммS11S1213054054
14 ммS11S1214054055

¼″ мм

Головки торцевые 12-гранные 1/4"DR

код артикул

54056
54057

S11S22040
S11S22045
S11S2205054058
S11S2205554059
S11S2206054060
S11S2207054061
S11S2208054062
S11S2209054063
S11S2210054064
S11S2211054065
S11S2212054066
S11S2213054067
S11S2214054068

¼″
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мм

Головки торцевые глубокие 12-гранные 1/4"DR

50 мм
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50 мм
50 мм
50 мм
50 мм
50 мм
50 мм
50 мм
50 мм
50 мм
50 мм
50 мм

  мм

Прочность инструмента превышает 
требования стандарта DIN на 50% 

+50%
DIN

ЛЕГИРОВАННАЯ 
ХРОМОВАНАДИЕВАЯ СТАЛЬ 
(CrV)
НАКАТКА

МАТОВОЕ ХРОМОНИКЕЛЕВОЕ
ПОКРЫТИЕ

12-ти ГРАННЫЙ РАБОЧИЙ 
ПРОФИЛЬ 


